
DOA-0100251 As. ?0,?f,

Uchwała Nr 45--" /2026
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .........5)2(21111? 2026 r.

w sprawie: przyjęcia Aneksu Nr 2 do Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.) oraz 14ra Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Aneks nr 2 do Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego w brzmieniu

określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Aneks nr 2 do Kontraktu Programowego, o którym mowa w punkcie 1, został uzgodniony
pomiędzy Stroną rządową, reprezentowaną przez przedstawiciela Ministerstwa Funduszy i Polityki
Regionalnej oraz Stroną samorządową, reprezentowaną przez przedstawiciela Zarządu
Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się:
— Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego,

— Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego,

— Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,
— Zastępcy Dyrektora Departamentu

Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci

Szymon Oglaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa

§ 3

.7U



UZASADNIENIE

Zgodnie z Ustawą o zasadach prowadzenia polityki rozwoju Kontrakt Programowy stanowi
podstawę do negocjacji z Komisją Europejską programu służącego realizacji umowy partnerstwa
w zakresie polityki spójności, opracowanego przez zarząd województwa.

Przedmiotem Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego [Kontrakt Programowy]
jest określenie kierunków i warunków dofinansowania Programu Regionalnego pn. Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 [FEO 2021-2027], w tym przedsięwzięć priorytetowych.
Źródłami finansowania Kontraktu są: środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)
i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) przeznaczone na realizację Programu
Regionalnego, środki z budżetu państwa, środki z budżetu Województwa Opolskiego, środki
z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego i inne środki publiczne oraz środki prywatne.

Kontrakt Programowy stanowi umowę zawartą pomiędzy ministrem właściwym do spraw
rozwoju regionalnego (przedstawicielem strony rządowej) a Zarządem Województwa Opolskiego
(strona samorządowa), będącym Instytucją Zarządzającą Programem Regionalnym. Dokument został
podpisany przez przedstawicieli strony samorządowej w dniu 15 marca 2022 r. Wcześniej swój podpis
na dokumencie złożył ówczesny Wiceminister Funduszy i Polityki Regionalnej - Waldemar Buda.

Aneksem nr 1 z 29 maja 2023 r. wprowadzono zmiany w Kontrakcie Programowym mające
m.in. na celu jego dostosowanie do zapisów programu FE0 2021-2027 v. 2 zatwierdzonego Decyzją
Wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 29 listopada 2022 r.

Mając na uwadze art. 14ra ww. ustawy, po zakończeniu negocjacji programu regionalnego,
kontrakt programowy może zostać zmieniony tylko w zakresie wynikającym z tych negocjacji.
Jednocześnie art. 24 Kontraktu Programowego doprecyzowuje okoliczności, w którym zapisy
dokumentu mogą zostać zmienione, wskazując również taką możliwość na uzasadniony wniosek
każdej ze stron Kontraktu.

Wobec powyższego, Instytucja Zarządzająca w dniu 11 czerwca 2025 r. (pismo o sygn. DPF-
RZP.410.9.2.2025.AB) zawnioskowała do Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej o wyrażenie zgody
na wprowadzenie zmian w Kontrakcie Programowym mających na celu m.in. jego dostosowanie do
zapisów programu FE0 2021-2027 v. 3 zatwierdzonego Decyzją Wykonawczą Komisji Europejskiej
z dnia 28 maja 2025 r.

Proponowane zmiany Kontraktu Programowego dotyczą w szczególności następujących
obsza rów:

1) [preambuła, wykaz właściwych przepisów wspólnotowych dotyczących polityki spójności
na lata 2021-2027 i krajowych] zaktualizowanie ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku
pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620), w związku z uchyleniem ustawy
z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 r.
poz. 1001);

2) [art. 5 ust. 1-3] zaktualizowanie kwot zgodnie z wnioskiem IZ EEO 2021-2027 z dnia 11
czerwca 2025 r.;

3) [art. 5 ust. 4] zaktualizowanie kwot zgodnie z wnioskiem IZ FE0 2021-2027 z dnia 11
września 2025 r.;

4) [art. 5 ust. 10] zmiana wynikowa w związku ze zmianą, o której mowa w pkt. 1;

5) [art. 6 ust. 3] zaktualizowanie kwot zgodnie z wnioskiem IZ FE0 2021-2027 z dnia 11 czerwca
2025 r.;

6) [art. 6 ust. 4] zmiana wynikowa w związku ze zmianą, o której mowa w pkt. 1;



7) [art. 7 ust. 2 pkt 1] zaktualizowanie kwot i wielkości % zgodnie z wnioskiem IZ EEO 2021-2027
z dnia 11 czerwca 2025 r.;

8) [art. 7 ust. 2 pkt 2] mając na uwadze zwiększenie w FEO 2021-2027 alokacji EFRR poprzez
przeniesienie części środków z [ES +, zwiększenie do wysokości 277 015 971 FUR środków
EFRR z przeznaczeniem na działania podejmowane w ramach CP2, a co za tym idzie, zmianę
wielkości %;

9) [art. 7 ust. 2 pkt. 3-5] zaktualizowanie kwot i wielkości % zgodnie z wnioskiem IZ FE0 2021-
2027 z dnia 11 czerwca 2025 r.;

10) [art. 7 ust. 3] zaktualizowanie daty zatwierdzenia przez ministra właściwego do spraw
rozwoju regionalnego obowiązującej linii demarkacyjnej;

11) [art. 8 ust. 3] zgodnie z warunkiem ujętym dotychczas w art. 8 ust. 3 kontraktu
programowego [KP] dla każdego z województw, przedsięwzięcia z zakresu e-zdrowia lub
telemedycyny przewidziane do realizacji jako samodzielne projekty lub element projektów
kompleksowych mogą zostać objęte wsparciem z Programu Regionalnego, o ile
wnioskodawca dysponuje ważną pozytywną opinią ministra właściwego do spraw zdrowia
w zakresie zgodności projektu z dokumentami strategicznymi i programowymi w obszarze
zdrowia cyfrowego oraz jego komplementarności i interoperacyjności z rozwiązaniami
w zakresie e-zdrowia obowiązującymi na dzień złożenia wniosku o wydanie opinii. Celem
wprowadzonego mechanizmu opiniowania przedsięwzięć z zakresu e-zdrowia lub
telemedycyny jest — zgodnie z warunkami określonymi w treści programów regionalnych
2021-2027 uzgodnionych z Komisją Europejską - zapewnienie zgodności przedsięwzięć
z zakresu e-zdrowia lub telemedycyny z dokumentami strategicznymi i programowymi
w obszarze zdrowia cyfrowego oraz komplementarności i interoperacyjności planowanych
w przedsięwzięciach rozwiązań z obowiązującymi rozwiązaniami w zakresie e-zdrowia.
Procedura opiniowania ujęta w KP została przygotowana przez Ministerstwo Zdrowia
i skonsultowana ze Stroną samorządową oraz Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej.
Dotychczasowy proces opiniowania prowadzony byt w całości przez Ministerstwo Zdrowia.
Jednocześnie, zgodnie z koordynacyjną rolą Komitetu Sterującego do spraw koordynacji
wsparcia w sektorze zdrowia (KSZ), przygotowane zostały szczegółowe wytyczne dotyczące
warunków realizacji projektów z zakresu e-zdrowia i telemedycyny - przyjęte uchwalą Nr
27/2023/1V Komitetu Sterującego do spraw koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia z dnia
11 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia rekomendacji dla kryteriów wyboru projektów
w obszarze e-zdrowia oraz telemedycyny realizowanych w ramach programów regionalnych
w zakresie celu szczegółowego 1 (ii) Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla obywateli,
przedsiębiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych (dalej jako „uchwała").
W toku opiniowania Planów Działań z zakresu zdrowia dla poszczególnych programów
regionalnych oraz opiniowania projektów zgodnie z ww. procedurą, Ministerstwo Zdrowia
dokonało uzupełnienia warunków określonych w procedurze wynikającej z Kontraktu
Programowego, a następnie w porozumieniu z Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej
odpowiednio przeniosło warunki dotyczące uzgadniania ujęte w załączniku nr 7 do KP do
uchwały Nr 108/2025/XI Komitetu Sterującego do spraw koordynacji wsparcia w sektorze
zdrowia z dnia 17 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia rekomendacji dla kryteriów wyboru
projektów w obszarze e-zdrowia oraz telemedycyny realizowanych w ramach programów
regionalnych w zakresie celu szczegółowego 1 (ii) Czerpanie korzyści z cyfryzacji dla
obywateli, przedsiębiorstw, organizacji badawczych i instytucji publicznych. Tym samym,
warunki i zakres opiniowania dotychczas ujęte częściowo w postanowieniach KP, a częściowo
w rekomendacjach Komitetu Sterującego do spraw koordynacji wsparcia w sektorze zdrowia,
zostały w całości ujęte w dokumentach Ministerstwa Zdrowia, co stanowi
o uporządkowaniu uproszczeniu tego procesu, za który w całości odpowiedzialne będzie
Ministerstwo Zdrowia. Informacja o planowanych zmianach polegających na usunięciu



z treści KP odniesień do procedury uzgadniania projektów w obszarze e-zdrowia oraz
telemedycyny była przekazywana właściwym instytucjom zarządzającym w toku opiniowania
dokumentów wdrożeniowych odpowiednio przez Ministerstwo Funduszy i Polityki
Regionalnej oraz Ministerstwo Zdrowia;

12) [art. 20 ust. 3] zmiana wynikowa w związku ze zmianą, o której mowa w pkt. 14;

13) [art. 29 ust. 1 pkt 7] uchylenie załącznika - zmiana wynikowa w związku ze zmianą, o której
mowa w pkt. 11;

14) [art. 29 ust. 1 pkt 34] uchylenie załącznika nr 34 do kontraktu programowego pn. Środki do
odzyskania i odzyskane od beneficjentów (NAZWA PROGRAMU) w okresie od ... do ... w PLN,

co nie oznacza jednak, że środki podlegające odzyskiwaniu nie będą podlegały
monitorowaniu; wszystkie środki podlegające odzyskiwaniu powinny być ewidencjonowane
przez Instytucje Zarządzające programami regionalnymi i regularnie monitorowane nie tylko
z uwagi na zasady obowiązujące przy gospodarowaniu środkami publicznymi, ale również
w kontekście ich wpływu na rozliczenia istotne dla efektywnej realizacji programu, m.in.
kontraktację oraz upoważnienia/polecenia zapłaty; Instytucje Zarządzające programami
regionalnymi otrzymają pisma dotyczące zakresu i trybu przekazywania Ministerstwu
Funduszy i Polityki Regionalnej informacji o środkach odzyskanych/do odzyskania, w której
zakres danych zostanie ograniczony względem uchylanego załącznika nr 34;

15) [art. 29 ust. 3] zmiana wynikowa w związku ze zmianą, o której mowa w pkt. 14.

Przedmiotowe zmiany zostały uzgodnione w roboczych kontaktach z pracownikami
Departamentu Programów Regionalnych Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.

Szczegółowe propozycje zmian wskazane zostały w Aneksie Nr 2 do Kontraktu
Programowego, który po podpisaniu przez stronę rządową został przekazany do podpisu przez stronę
samorządową. Przedmiotowy dokument stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

Ek jKH

Jacek Partyka

Opracowanie:
Anna Boryczko
Referat Zarządzania i Programowania
Departament Programowania Funduszy Europejskich

Opole, .15 stycznia 2026 r.



Załącznik do Uchwały Nril 2°
Zarządu Opolskiego

z dnia ZG 5cuiNtiP)- ZP2GC,

ANEKS NR 2

DO KONTRAKTU PROGRAMOWEGO DLA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

zawarty w dniu . Lik1.1:<.> ................D20-26; /.

m i ęd z y

r .  w . . . . 0/.?.C.?ki

Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej, zwanym dalej „Ministrem", w imieniu którego działa

Jacek Karnowski, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, na podstawie

pełnomocnictwa nr MFiPR/405-PM/24 z dnia 8 lipca 2024 r., stanowiącego załącznik nr 1 do
A n ek s u ,

o r a z

Zarządem Województwa Opolskiego, zwanym dalej „Stroną samorządową" lub „Instytucją
Zarządzającą", reprezentowanym przez: 5_2£/4,104i Q L=A-ij-)--- i a ,2q.

, Marszałka / W4ccmarszalka / Cztonka"2arządu Województwa Opolskiego,

or az .2(402,0tinti C.017)( -16h

.......... Wicemarszałka / Członka __________Zarządu Województwa Opolskiego,

na podstawie pełnomocnictwa udzielonego w uchwale nr 215-87-12-0G:246 Zar ządu
. .

LĆ? i:4 /eh

pe7-11O .4-10C1,1, C-4)0, 0/iC>+14c>jc:3:1., 3.2LJO Q, c;fhiić..?...c4 f_x:›4 bl( 21-5- C,)
„doO iL.Jo

31U1 IL VVI,-tl-.Gj Lk-AK-IL-LI nr. i icr,3,r,

Województwa Opolskiego z dnia 26>

zwanymi łącznie dalej „Stronami".

Art. 1

„51Ą" O

Działając na podstawie art. 14ra ust. 2-4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), w związku z art. 24 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4

Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego, Strony postanawiają, co następuje.

W Kontrakcie Programowym dla Województwa Opolskiego, zawartym w dniu 15 marca 2022

r., zmienionym Aneksem nr 1 z dnia 29 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w preambule, w wykazie właściwych przepisów wspólnotowych dotyczących polityki
spójności na lata 2021-2027 i krajowych, pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r.

poz. 620), zwanej dalej „ustawą o rynku pracy i służbach zatrudnienia",";



2) w art. 5:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 liczbę „690 114 270" zastępuje się liczbą „723 927 741",

- w pkt 2 liczbę „276 367 427" zastępuje się liczbą „242 553 956";

b) w ust. 2 liczbę „27 535 559" zastępuje się liczbą „28 719 030";

c) w ust. 3 liczbę „11 199 693" zastępuje się liczbą „9 847 154";

d) w ust. 4:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) środki z budżetu państwa do wysokości 17 226 129 EUR, stanowiące uzupełnienie

do środków z EFRR, z przeznaczeniem na część wkładu krajowego w ramach

projektów realizowanych w ramach Programu Regionalnego - za zgodą Ministra.

W celu wydania zgody, Minister może zasięgnąć opinii ministra właściwego ze

względu na zakres rzeczowy projektu lub projektów, których zgoda ma dotyczyć.

Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, może zostać udzielona przed

podpisaniem umów o dofinansowanie na realizację tych projektów. W odniesieniu

do projektów realizowanych w sposób konkurencyjny, zgoda może dotyczyć

więcej niż jednego projektu i może być wydana przed ogłoszeniem naboru. Nie

więcej niż 30% wymienionej kwoty może zostać przeznaczone na dofinansowanie

projektów, których beneficjentem jest samorząd województwa, wojewódzka

samorządowa jednostka organizacyjna lub podmiot, dla którego samorząd

województwa jest organem założycielskim lub prowadzącym, lub posiada udziały

większościowe, przy czym dla projektów realizowanych w ramach Priorytetu 13

Fundusze Europejskie na rzecz odbudowy i odporności opolskiego po powodzi

(RESTORE) Programu Regionalnego limit ten wynosi 50%. Zwiększenie wartości, o

których mowa w zdaniu poprzednim będzie możliwe za zgodą Ministra;",

w pkt 2 liczbę „20 985 806" zastępuje się liczbą „17 730 914",

e) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Kwota, o której mowa w ust. 9, określona przez ministra właściwego do spraw pracy

w decyzjach limitowych Funduszu Pracy, przeznaczona jest na finansowanie projektów

współfinansowanych z EFS+ w rozumieniu ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia

oraz stosownych wytycznych ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego.

Projekty realizowane są w ramach wyodrębnionego działania w priorytecie w
Programie Regionalnym.";

3) w art. 6:

2



a) w ust. 3:

- we wprowadzeniu do wyliczenia liczbę „170 555 612" zastępuje się liczbą

„160 917 228",

- w pkt 1 liczbę „121 784 884" zastępuje się liczbą .118 113576",

- w pkt 2 liczbę „48 770 728" zastępuje się liczbą „42 803 652",

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Strona samorządowa zobowiązuje się do zapewnienia realizacji projektów

powiatowych urzędów pracy finansowanych ze środków Funduszu Pracy, o których

mowa w art. 5 ust. 9 i 10, wyłącznie na zasadach określonych w ustawie o rynku pracy

i służbach zatrudnienia.";

4) w art. 7:

a) w ust. 2:

w pkt 1 liczbę „102 409 690" zastępuje się liczbą „98 600 000", liczbę „14,84"

zastępuje się liczbą „13,62", liczbę „15,46" liczbą „14,18",

w pkt 2 liczbę „229 357 049" zastępuje się liczbą „277 015 971", liczbę „33,23"

zastępuje się liczbą „38,27", liczbę „34,62" liczbą „39,85",

- w pkt 3 liczbę „34,51" zastępuje się liczbą „32,90",

- w pkt 4 liczbę „27,4" zastępuje się liczbą „31,22", liczbę „28,56" liczbą „32,54",

- w pkt 5 liczbę „16,15" zastępuje się liczba „15,39", liczbę „16,82" liczbą „16,03",

b) w ust. 3 przypis 8 otrzymuje brzmienie:

„8 „Linia demarkacyjna. Podział interwencji i zasad wdrażania programów krajowych i

regionalnych w perspektywie finansowej na lata 2021-2027", zatwierdzona przez

ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego w dniu 23 lutego 2025 r.";

5) w art. 8 uchyla się ust. 3;

6) w art. 20 w ust. 3 skreśla się zdanie trzecie;

7) w art. 29:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 7 i pkt 34,

b) w ust. 3 skreśla się wyrazy „oraz 34".

3



Art. 2

Pozostałe postanowienia Kontraktu Programowego dla Województwa Opolskiego nie ulegają

zmianie.

Art. 3

Aneks sporządzony został w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze

Stron.

Art. 4

Integralną część Aneksu stanowią załączniki:

1) Załącznik nr 1 - pełnomocnictwo nr MFiPR/405-PM/24 z dnia 8 lipca 2024 r.;

2) Załącznik nr 2- uchwała nr 1",5-837- Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

..

Art. 5

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez drugą Stronę.

4



Minister:

If

SEMETARZ „NU

arnowski

Data i podpis

2025 -12- 1 5'

Marszałek / Wice • szatek / Członek
Zarządu Wojewód a Opolskiego:

MA,- ..E.!.
tiVOiEvutóz'r OPOLSKIEGO

Szym o , ' 4

Data i podpis

Wicemarszałek / Członek Zarządu
Województwa Opolskiego:

i t
W ICEMARSZAlEK

WOJ EVV h r SWEGO

.1 04 4' Pi1A
ZUZJnild Donath-Kasiura

Data i podpis

26? CM 62-(-)7267L/ -

5



Minister Funduszy
i Polityki Regionalnej

Katarzyna Petczyńska-Nałęcz

Warszawa, data: 8 lipca 2024 r.

MF1PR/405-PM/24

PEŁNOMOCNICTWO

Udzielam pełnomocnictwa:

Panu Jackowi Karnowskiemu — Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Funduszy

i Polityki Regionalnej do:

1) uzgadniania, w moim imieniu, z zarządami województw — we współpracy
z ministrami właściwymi ze względu na zakres objęty kontraktami

terytorialnymi — przedsięwzięć priorytetowych, projektów umożliwiających
realizację danego przedsięwzięcia priorytetowego, a także do podpisywania
aneksów do kontraktów terytorialnych oraz wprowadzania innych zmian;

2) uzgadniania, w moim imieniu, z zarządami województw — zmian kontraktów
programowych, a także do podpisywania aneksów do kontraktów

programowych oraz wprowadzania innych zmian;

3) wydawania opinii, w moim imieniu, w odniesieniu do przedsięwzięć z zakresu
infrastruktury badawczej planowanych przez organizacje badawcze

do realizacji w ramach programów regionalnych.

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw
pracownikom Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej realizującym zadania
w zakresie w nim określonym.

Pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą odwołania Pana Jacka Karnowskiego

ze stanowiska Sekretarza Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej.

Katarzyna Pełczyńska-Nałęcz

/podpisano elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 2745781.10166417.7505867

�N �a �z �w �a � �d �o �k �u �m �e �n �t �u � �p �e � �n �o �m �o �c �n �i �c �t �w �o � �M �F �i �P �R � �d �o �t �y �c �z � �c �e � �k �o �n �t �r �a �k �t �ó �w
terytorialnych oraz programowych.pdf

�T �y �t �u � � �d �o �k �u �m �e �n �t �u � �p �e � �n �o �m �o �c �n �i �c �t �w �o � �M �F �i �P �R � �d �o �t �y �c �z � �c �e � �k �o �n �t �r �a �k �t �ó �w
terytorialnych oraz programowych

Sygnatura dokumentu DRP-IV.0120.1.2024

Data dokumentu 2024-07-08

Skrót dokumentu DB746C2B8780C5BE1465A7494E080D364857E096

Wersja dokumentu 1.8
Data podpisu1 2024-07-08 17:24:45

�3�R�G�S�L�V�D�Q�H�� �S�U�]�H�]�� �.�D�W�D�U�]�\�Q�D���3�H���F�]�\���V�N�D���1�D�á�
�F�]�� �� �0�)�L�3�5���0�L�Q�L�V�W�H�U

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.122.1.1.

Data wydruku: 2024-07-09

Autor wydruku: Sieradzon Wojciech (radca)


